

Folio **740,125** Factura **A 034634**
RFC **IMS-220603-UJA** Orden Compra
Nombre **IMSEN**
Domicilio Vicente Guerrero No. 5610
2da Burocrata C.P. 32340 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 2
ASC LOCI
AVE RARD
Cliente 25,205

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
8 May 2024 12:55:53
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 98070369-0D6C-11EF-9DFB-4FB6563946A5
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-08T12:56:07
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	NACCUR212	B956	Cordon Uso Rudo 2X12 Awg 600V	Metro	26.0500	208.40	2,605.0000
	AD-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	IND12CN	SLMB53	Cable Thw-LS 12 Awg Negro En Caja Indiana 600V	Metro	8.4400	67.52	844.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	69.1100	55.29	691.1000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CAT053M	1604	Tubo Acometida 1 1/4" (35Mm) 3 metros	Pieza	220.3800	88.15	1,101.9000
	CD3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	10.2100	40.84	510.5000
	ECS-Ñ83	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA54X4	772	Marco Para Caja 4X4 " A 2X4 " Altura 1/2"	Pieza	17.8800	71.52	894.0000
	EG-6	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMA2X434	663	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza	22.0800	26.50	331.2000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
12	ISABMR4100	202537	Base para medicion redonda 4T 100A	Pieza	133.7200	128.37	1,604.6400
	LB4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	11.9200	47.68	596.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ACCELP02NAR	POLIDUCTO1/2	POLIDUCTO NARANJA 1/2" (16mm) REFORZADO	Rollo	262.2000	41.95	524.4000
	LS1	39131711	POR ROLLO	XRO		"002" IVA 8.00%	
50	CMAPD4X4	52C17-25	Marco Para Caja 4X4 " A 4X4 " Altura 1/2"	Pieza	31.6700	126.68	1,583.5000
	Ñ87	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	26.4900	2.12	26.4900
	OA3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	26.4900	31.79	397.3500
	OA3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

El presente Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) se generó en cumplimiento de la Ley de Certificación de Comprobantes Fiscales (Ley del CFDI) y de la Ley de Contaduría Pública (Ley de Contaduría), y es válido para ser utilizado como comprobante de pago y para la deducción de impuestos.

Sello Digital del CFDI

El presente Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) se generó en cumplimiento de la Ley de Certificación de Comprobantes Fiscales (Ley del CFDI) y de la Ley de Contaduría Pública (Ley de Contaduría), y es válido para ser utilizado como comprobante de pago y para la deducción de impuestos.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El presente Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) se generó en cumplimiento de la Ley de Certificación de Comprobantes Fiscales (Ley del CFDI) y de la Ley de Contaduría Pública (Ley de Contaduría), y es válido para ser utilizado como comprobante de pago y para la deducción de impuestos.

Subtotal 11,710.08
Total Impuesto Traslado 936.81
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 12,646.89

Son -Doce Mil Seiscientos Cuarenta y Seis Pesos 89/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

VS RECIBO MARTES Y JUEVES DIRECCION FISCAL

UM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, DX Impresion XML
XC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buro, RC Reloj Checador
la opinión es muy importante para nosotros
quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque **MOSTRADOR** * Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

Vicente Guerrero No. 5610
Col 2da Burocrata
C.P. 32340, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 61.68 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

